
Lastein Invest ApS

CVR-nr.: 41661879

Kalkbrænderiløbskaj 6
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2024

Jonas Lastein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lastein Invest ApS
Kalkbrænderiløbskaj 6
2100 København Ø

CVR-nr.: 41661879
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 2.116.220 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.111	-471
Resultat af ordinær primær drift		-2.111	-471
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.220.667	1.536.366
Nedskrivning af finansielle aktiver		-99.546	-99.546
Øvrige finansielle omkostninger		-32.249	-9.292
Ordinært resultat før skat		2.086.761	1.427.057
Skat af årets resultat		29.459	24.047
Årets resultat		2.116.220	1.451.104
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.220.667	1.536.366
Overført resultat		-104.447	-144.162
I alt		2.116.220	1.451.104

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		5.188.743	3.825.122
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.188.743	3.825.122
Anlægsaktiver i alt		5.188.743	3.825.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		775.000	
Tilgodehavende skat		57.141	27.682
Tilgodehavender i alt		832.141	27.682
Likvide beholdninger		393	1.407
Omsætningsaktiver i alt		832.534	29.089
AKTIVER I ALT		6.021.277	3.854.211

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		3.097.839	1.779.120
Overført resultat		1.132.142	334.641
Forslag til udbytte		0	58.900
Egenkapital i alt		4.269.981	2.212.661
Gældsforpligtelser til kapitalinteressenter		177.497	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.573.799	1.641.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.751.296	1.641.550
Gældsforpligtelser i alt		1.751.296	1.641.550
PASSIVER I ALT		6.021.277	3.854.211

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0